お客様各位

総支配人

オーシャンフロア外壁補修工事に関する緊急のご案内

この度はホテルマハイナウェルネスリゾートオキナワをご利用いただき誠にありがとう

ございます。

この度、オーシャンフロア緊急補修工事を行う事となりましたのでご案内申し上げます。

尚、作業期間中は弊社従業員・工事関係者共々お客様の安全面には細心の注意を払い作業を

進めて参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

期

1. 検査対象 ： オーシャンタワー9F・10F

2. 期  間 ： 2025年 6月 2日（月）～ 2025年 6月 20日（金）

3. 時  間 ： 9：00～17：00（予定）

4. その他  ： 作業中は工事音が発生いたします。

以上

Information regarding Ocean Floor exterior wall construction

Thank you for choosing Hotel Mahaina Wellness Resort Okinawa.

It has been decided that emergency construction work on the exterior walls of Ocean

Floor will be carried out.

During the inspection period, our staffs and constructors will prioritize your safety. We

apologize for any inconvenience caused and thank you for your understanding and

cooperation. The following is the details of the repair work.

1. Location:

Ocean tower 9F , 10F

2. Repair period:

2nd June 2025 - 20th June 2025

3. Repair hours:

9：00 ~ 17：00

4. Note:

There will be construction noise during work.

General Manager